
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 

tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 

web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

ROBE lighting – FAZE 1050 FT™ 
 
Tento univerzální FAZE 1050 FT™ je výsledkem vývoje mezi kouřostrojem a hazerem. Faze 1050 FT™ má ty nejlepší 
vlastnosti obou technologií bez jakýchkoliv kompromisů. Perfektní, jemná mlha s minimálním zbytkem, nemá ne-
gativní vliv na citlivé osvětlovací zařízení i kvůli použití kapalin na vodní, nikoli olejové, bázi.  
Vytváří jemnou, suchou mlhu, která je perfektním doplňkem pro osvětlení. Je vybaven řadou sofistikovaných funkcí, 
které zahrnují vysoce přesný PCB design, hliníkové topné těleso, tiché čerpadlo či kontrolovatelnou dvojici ventilá-
torů. Přesné řízení ventilátorů je dosaženo nastavitelnými úrovněmi přes integrované rozhraní DMX. Jelikož se po-
užívá například při divadelních představeních, je nezbytné, aby byl tichý. Proto je FAZE 1050 FT™ vybaven tichým 
čerpadlem s prakticky bezhlučným provozem.  
FAZE 1050 FT™ se stal dobrou volbou pro jevištní a studiové techniky na celém světě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Technická specifikace 
 
Napájení:    AC 230 V/AC 240 V, 50 Hz 
Příkon:    1000W 
Max. výstup:    88 m3/min. 
Doba předehřevu výparníku:  10 min. 
Spotřeba kapaliny:   1,25 litru / 1 hod. (při 100%) 
Objem nádrže:    2,4 litru 
Ukazatel min. kapaliny: modrá LED 
Hmotnost:    18 kg 
Rozměry (D x Š x V):   635 x 275 x 281 mm 
DMX:     ano, 2 kanály (výstup, ventilátory), 3 pin. i 5 pin. konektory 
Dálkové ovládání:  ano, Timer 
Použitelný typ kapaliny:  ROBE Standard, ROBE Performance, ROBE Premium 
 
 


